СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 22.09.2010                                                                                          № 88/10
О предложении кандидатуры в состав

Территориальной   избирательной ко-

миссии  Собинского района

В связи с окончанием срока полномочий Территориальной избирательной комиссии Собинского района, руководствуясь пунктом 4 статьи 17, статьи 13  Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» №10-ОЗ от 13.02.2003г, пунктом 5.4. Постановления  Избирательной комиссии Владимирской области» от 15.04.2010г. № 50 «Об утверждении методических рекомендаций «О порядке формирования Территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий», Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Предложить Избирательной комиссии Владимирской области назначить в состав Территориальной    избирательной комиссии Собинского района  Костючкова Сергея Ивановича –  образование высшее, юридическое, главного специалиста-эксперта Информационного Центра Избирательной комиссии Владимирской области, старшего системного администратора «ГАС-Выборы» Собинского  района.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Владимирской области.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                 Глава района

народных депутатов

                                  Л.В.Потапова                                                В.Ю.Аникин